

BO.Bz.0022.17.2016

PROTOKÓŁ NR 72/2016
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 28 kwietnia 2016 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2015.
 - 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdań ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2015.
 - 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania nauczycielowi z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Pismo Rady Sołeckiej w Plebance i Radnego Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wsparcia Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)” (projekt zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami oraz projekt umowy) – zajęcie stanowiska.
 - 5.9. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok.
 - 5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej.

- 5.11. Pismo Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim o dokonanie zmian w planie finansowym placówki – zajęcie stanowiska.
 - 5.12. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.
 - 5.13. Projekt porozumienia z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoria pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.
 - 5.14. Porozumienie z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka.
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim.

Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu Powiatu pana Lotfi Mansoura, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:00.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 70/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 kwietnia 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 70/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 kwietnia 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 70/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 kwietnia 2016r.

Pan Dariusz Wochna – Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 71/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 71/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 71/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia 2016r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję poszerzyć porządek o punkty:

5.12. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

5.13. Projekt porozumienia z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.

5.14. Porozumienie z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Kto jest za rozszerzeniem porządku posiedzenia o punkty 5.12., 5.13., 5.14.? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został rozszerzony o punkty 5.12, 5.13 i 5.14.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2015.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2015.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego samorząd powiatowy został zobligowany do opracowania, realizacji, koordynowania i monitorowania Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015. Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego został przyjęty uchwałą nr X/136/2011 Rady Powiatu w dniu 28 września 2011 roku. Na mocy tej uchwały Zarząd Powiatu został zobligowany do corocznego składania Radzie Powiatu informacji z realizacji programu. Stąd na dzisiejsze posiedzenie zostało przedłożone sprawozdanie z realizacji tego programu za rok 2015.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego sprawozdania? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2015 i wnieść pod obrady XIII sesji Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2015 i postanowił wnieść pod obrady XIII sesji Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 18 kwietnia 2016r. znak: PS.8010.2.1.2016 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2015, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdań ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2015.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdań ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2015.

Zarząd Powiatu uchwałą nr 25/2015 z 12 marca 2016r. przyjął plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalił maksymalne kwoty dofinansowania, specjalności i form kształcenia na rok 2015. Zgodnie z tą uchwałą, do 31 marca danego roku dyrektorzy szkół i placówek oświatowych przekazują Zarządowi Powiatu sprawozdania ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w poprzednim roku budżetowym. W związku z tym, na dzisiejsze posiedzenie przedłożone zostały w.w. sprawozdania, które wpłynęły w wymaganym terminie.

Czy są pytania, uwagi do sprawozdań? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdań ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2015.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdań ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2015.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 20 kwietnia 2016r. znak: Pe.4371.3.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdań ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2015., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Zarząd Powiatu uchwałą nr 116/2016 z 3 marca 2016 roku przyjął plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalił maksymalne kwoty dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2016. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych przedłożyli wnioski o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. Wszystkie wnioski spełniają wymogi określone uchwałą Zarządu Powiatu i są zgodne z planem dofinansowania form doskonalenia zawodowego na 2016 rok. W związku z powyższym, proponuję przyznać dofinansowanie do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski w następującej wysokości:

- 1) Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawski – 4 wnioski: szkolenie dyrektora – 800zł, szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł, kurs kwalifikacyjny – kurs nauki jazdy ciągnikiem rolniczym z przyczepą ciężką E – 800zł, kurs kwalifikacyjny – kurs nauki jazdy ciągnikiem rolniczym z przyczepą ciężką E – 800zł,
- 2) Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 2 wnioski: szkolenie dyrektora – 800zł, szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,

- 3) Zespół Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim – 11 wniosków: szkolenie dyrektora – 800zł, szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł, studia podyplomowe – integracja sensoryczna – 2.000zł, studia podyplomowe – logopedia – 2.000zł, studia podyplomowe – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z elementami integracji sensorycznej – 2.000zł, studia podyplomowe – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z elementami integracji sensorycznej – 2.000zł, kurs kwalifikacyjny – ocena efektywności porozumiewania się dzieci ze złożonymi zaburzeniami komunikacji (cz. I i II) – 660zł, kurs kwalifikacyjny – ocena efektywności porozumiewania się dzieci ze złożonymi zaburzeniami komunikacji – 300zł, kurs kwalifikacyjny – Metoda Ruchu Rozwijającego W. Sherborne – 390zł, kurs kwalifikacyjny – terapia ręki I i II stopnia – 800zł, szkolenie – metoda werbotonalna – II stopień – 390zł,
- 4) Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku – 2 wnioski: szkolenie dyrektora – 800zł, szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,
- 5) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim – 5 wniosków: szkolenie dyrektora – 800zł, szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł, studia podyplomowe – surdopedagogika i tyflopädagogika – 2.000zł, kurs kwalifikacyjny – nowe narzędzia diagnozy – 215zł, kurs kwalifikacyjny – nowe narzędzia diagnozy – 150zł,
- po dokonaniu zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu.
Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał dofinansowanie do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski w następującej wysokości:

- 1) Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawski:
- a) szkolenie dyrektora – 800zł,
 - b) szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,
 - c) kurs kwalifikacyjny – kurs nauki jazdy ciągnikiem rolniczym z przyczepą ciężką E – 800zł,
 - d) kurs kwalifikacyjny – kurs nauki jazdy ciągnikiem rolniczym z przyczepą ciężką E – 800zł,
- 2) Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim:
- a) szkolenie dyrektora – 800zł,
 - b) szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,
- 3) Zespół Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim:
- a) szkolenie dyrektora – 800zł,
 - b) szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,
 - c) studia podyplomowe – integracja sensoryczna – 2.000zł,
 - d) studia podyplomowe – logopedia – 2.000zł,
 - e) studia podyplomowe – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z elementami integracji sensorycznej – 2.000zł,
 - f) studia podyplomowe – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z elementami integracji sensorycznej – 2.000zł,
 - g) kurs kwalifikacyjny – ocena efektywności porozumiewania się dzieci ze złożonymi zaburzeniami komunikacji (cz. I i II) – 660zł,

- h) kurs kwalifikacyjny – ocena efektywności porozumiewania się dzieci ze złożonymi zaburzeniami komunikacji – 300zł,
 - i) kurs kwalifikacyjny – Metoda Ruchu Rozwijającego W. Sherborne – 390zł,
 - j) kurs kwalifikacyjny – terapia ręki I i II stopnia – 800zł,
 - k) szkolenie – metoda werbotonalna – II stopień – 390zł,
- 4) Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku:
- a) szkolenie dyrektora – 800zł,
 - b) szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,
- 5) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim:
- a) szkolenie dyrektora – 800zł,
 - b) szkolenie Rady Pedagogicznej – 3.000zł,
 - c) studia podyplomowe – surdopedagogika i tyflopädagogika – 2.000zł,
 - d) kurs kwalifikacyjny – nowe narzędzia diagnozy – 215zł,
 - e) kurs kwalifikacyjny – nowe narzędzia diagnozy – 150zł,
- po dokonaniu zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 20 kwietnia 2016r. znak: PS.4371.2.2016 w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania nauczycielowi z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania nauczycielowi z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego.

Wpłynął wniosek nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wniosek spełnia wymagania formalne. W związku z tym, proponuję przyznać nauczycielowi z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w kwocie 1.100zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał nauczycielowi z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w kwocie 1.100zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 20 kwietnia 2016r. znak: PS.3032.9.2016 w sprawie przyznania nauczycielowi z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej. Wniosek uzyskał pozytywną opinię Powiatowej i Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia.

Kształcenie w zawodzie pracownik pomocniczy obsługi hotelowej odbywałoby się dla osób upośledzonych intelektualnie w stopniu lekkim. Dyrektor uzasadnia, że otwarcie tego zawodu powodowane jest poszerzeniem oferty kształcenia dla tych uczniów, co może prowadzić do zwiększenia jej konkurencyjności i pozyskania większej liczby uczniów. Za utworzeniem tego kierunku przemawia to, że na rynku pracy jest duży popyt na pracowników posiadających wiedzę i umiejętności z zakresu prac pomocniczych, szkoła posiada odpowiednią bazę dydaktyczną do prowadzenia zajęć praktycznych i teoretycznych w zawodzie, a także kadrę przygotowaną do nauczania w tym zawodzie. Dyrektor przedłożył również wyliczenie rocznych kosztów kształcenia uczniów w klasie pracownik pomocniczy obsługi hotelowej. Klasa ta będzie prowadzona przemiennie z zawodem kucharz lub monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie lub stolarz albo ślusarz, w zależności od zainteresowań kandydatów. Dyrektor zapewnia, że w praktyce nie będzie generowania nowych kosztów kształcenia w zasadniczej szkole zawodowej specjalnej.

Pani Dorota Sobierajska – w przedłożonym wyliczeniu kosztów kształcenia Dyrektor wziął pod uwagę ilość godzin tygodniowo według planu, przeliczenie etatów na klasę, średni roczny koszt prowadzenia zajęć dydaktycznych, natomiast nie odniósł się do tego, czy będzie potrzebny nowy sprzęt dydaktyczny i gdzie będą prowadzone praktyki. Zasadnicza szkoła zawodowa odbywa praktyki w Centrum Doskonalenia Zawodowego we Włocławku, za co płacimy.

Pan Wojciech Marjański – uczniowie z klas specjalnych nie są objęci kształceniem w Centrum Doskonalenia Zawodowego we Włocławku.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, pod warunkiem, że nie zwiększy to kosztów utrzymania szkoły.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, pod warunkiem, że nie zwiększy to kosztów utrzymania szkoły.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 25 kwietnia 2016r. znak: PS.4324.10.2016 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 2016 / 2017 nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 – pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Rady Sołeckiej w Plebance i Radnego Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wsparcia Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Rady Sołeckiej w Plebance i Radnego Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wsparcia Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej.

Rada Sołecka w Plebance oraz radny Powiatu Aleksandrowskiego pan Maciej Włoch zwracają się o wsparcie Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej. Liga organizowana jest cyklicznie od 2010 roku, a rozgrywki w jej ramach odbywają się w każdą wakacyjną sobotę. W rozgrywkach udział biorą przede wszystkim dzieci z terenu gmin Waganiec, Raciążek i Nieszawa.

Wzorem lat ubiegłych, proponuję wesprzeć organizację Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej organizowanej przez Radę Sołecką w Plebance i Radnego Powiatu Aleksandrowskiego pana Macieja Włocha poprzez zakup nagród i upominków dla dzieci biorących udział w lidze za kwotę do 800zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na sport.

Czy są inne propozycje. Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wesprzeć organizację Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej organizowanej przez Radę Sołecką w Plebance i Radnego Powiatu Aleksandrowskiego pana Macieja Włocha poprzez zakup nagród i upominków dla dzieci biorących udział w lidze za kwotę do 800zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na sport.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 25 kwietnia 2016r. znak: PS.3153.12.2016 wraz z pismem Rady Sołeckiej w Plebance i Radnego Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 kwietnia 2016r. w sprawie wsparcia Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim wnosi o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych tj.: część I – szkolenie „Montażysta rusztowań” – 8 osób, część II – szkolenie „Pracownik gastronomii” – 10 osób, część III – szkolenie „Operator maszyn budowlanych” – 10 osób. Proponowany tryb zamówienia – przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria wyboru oferty: cena – 70%, posiadanie przez wykonawcę certyfikatu jakości usług - 15%, doświadczenie wykonawcy w zakresie organizacji szkoleń obejmujących przedmiot zamówienia – 15%. Wartość zamówienia – 41.000 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych tj.: część I – szkolenie „Montażysta rusztowań” – 8 osób, część II – szkolenie „Pracownik gastronomii” – 10 osób, część III – szkolenie „Operator maszyn budowlanych” – 10 osób.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych tj.: część I – szkolenie „Montażysta rusztowań” – 8 osób, część II – szkolenie „Pracownik gastronomii” – 10 osób, część III – szkolenie „Operator maszyn budowlanych” – 10 osób.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 20 kwietnia 2016r. znak: Rz.272.5.5.2016 wraz z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 kwietnia 2016r. o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)” (projekt zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami oraz projekt umowy) – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)” (projekt zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami oraz projekt umowy).

Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wnosi o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)”. Wartość zamówienia brutto wynosi 79.212 zł. W budżecie powiatu są zabezpieczone środki na realizację tego zadania w kwocie 80.000 zł, w tym 45.000 zł stanowi dotacja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)” oraz zatwierdzić projekt zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami oraz projekt umowy. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)” oraz zatwierdził projekt zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami oraz projekt umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 20 kwietnia 2016r. znak: Rz.272.2.6.2016 wraz z wnioskiem Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 20 kwietnia 2016r. o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro na „Modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej dla obszaru powiatu aleksandrowskiego (etap II)” (projekt zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami oraz projekt umowy), stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok.

W dniu 19 kwietnia br. wpłynęła opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym przez Zarząd Powiatu sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok. Opinia ta jest pozytywna.

Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 kwietnia 2016 roku znak: RIO-SO.10-4204-1/2016 wraz z uchwałą Nr 1/S/2016 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 kwietnia 2016 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2015 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej.

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, do zarządcy drogi należy opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej oraz bieżące informowanie o tych planach organów właściwych do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W związku z powyższym, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada wykaz dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej. W wykazie tym są ujęte następujące drogi: nr 2530C Zduny – Opoki 0,800 km – zadanie współfinansowane przez Gminę Aleksandrów Kujawski, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin 1,8 km – zadanie współfinansowane przez Gminę Waganiec, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo 1 km – zadanie współfinansowane przez Gminę Zakrzewo, nr 2603C Ciechocinek –

Siutkowo 3,997 km – zadanie współfinansowane przez Gminę Raciążek, nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka (Aleja 700-lecia 0 0,752 km - zadanie współfinansowane przez Miasto Ciechocinek oraz dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej, nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo (Nieszawa Dymiec) 0,3 km, nr 2528C Żyroślawice – Przybranowo – przebudowa mostu, wystąpiliśmy z wnioskiem o dofinansowanie zadania przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 kwietnia 2016r. znak: DUDiM.003.1.2016 w sprawie dróg powiatowych planowanych do remontu w 2016 roku w ramach opracowywanych projektów planów rozwoju sieci drogowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Pismo Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim o dokonanie zmian w planie finansowym placówki – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim o dokonanie zmian w planie finansowym placówki.

Dyrektor Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim wnosi o dokonanie zmian w planie finansowym placówki w związku z koniecznością zapłaty kosztów postępowania komorniczego w sprawie egzekucji wierzyciela przeciwko Placówce Socjalizacyjnej.

Pani Dorota Sobierajska – we wrześniu 2014r. Dyrektor Placówki Socjalizacyjnej rozwiązał stosunek pracy z pracownikiem placówki, który wniósł pozew do Sądu Rejonowego we Włocławku. Sąd zasądził od placówki na rzecz powódki kwotę 8.640zł tytułem odszkodowania i nadał rygor natychmiastowej wykonalności do kwoty 2.880zł. Placówka dokonała zapłaty tej kwoty i przelała środki na wskazane telefonicznie konto. W marcu 2016r. na skutek apelacji odbyła się rozprawa Sądu Okręgowego we Włocławku, który oddalił apelację i 5 kwietnia 2016r. placówka otrzymała wyrok sądu I i II instancji jako prawomocny. Tego samego dnia wystosowano pismo do

zainteresowanej o przybycie do placówki w celu odbioru pozostałej kwoty zasądzonej należności. Osoba ta nie skontaktowała się z placówką tylko udała się do Kancelarii Komorniczej. Z powodu braku informacji zwrotnej, Dyrektor Placówki podjął decyzję o przelaniu w dniu 13 kwietnia 2016r. zasądzonej kwoty na konto wskazane w 2015r. do wypłaty pierwszej części odszkodowania. W tym samym dniu dotarło do placówki zawiadomienie o wszczęciu postępowania egzekucyjnego. Po złożeniu wyjaśnień postępowanie egzekucyjne zostało umorzone, niemniej naliczone zostały koszty postępowania egzekucyjnego w kwocie 383,71zł.

Pan Wojciech Marjański – rozmawiałem z radcą prawnym w tej sprawie. Nie rozumiem dlaczego musimy płacić koszty postępowania egzekucyjnego skoro placówka dopełniła wszystkich formalności. W ocenie radcy prawnego przy dochodzeniu swoich praw ponieśliśmyby większe koszty niż te wskazane przez komornika.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zmianę w planie finansowym Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim celem zapłaty kosztów postępowania komorniczego i dokonać stosownych przesunięć w budżecie powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim celem zapłaty kosztów postępowania komorniczego i postanowił dokonać stosownych przesunięć w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 kwietnia 2016r. znak: Pl.Socj.0301.19.2016 o dokonanie zmian w planie finansowym placówki, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Proszę o zabranie głosu pana Wicestarostę, który był członkiem komisji konkursowej.

Pan Wojciech Marjański – komisja konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu uchwałą nr 126/2016 z dnia 14 kwietnia 2016r. nie wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie kujawskim, ponieważ do konkursu nie wpłynęła ani jedna oferta.

Przewodnicząca komisji konkursowej przedkłada protokół z posiedzenia komisji i zwraca się do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie procedury konkursowej.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić konkurs mający wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Kandydat na stanowisko dyrektora nie został wyłoniony z powodu braku zgłoszeń do postępowania konkursowego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził konkurs mający wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Kandydat na stanowisko dyrektora nie został wyłoniony z powodu braku zgłoszeń do postępowania konkursowego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji Konkursowej z dnia 27 kwietnia 2016r. znak: PS.2111.1.2016 wraz z protokołem z posiedzenia komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.13. Projekt porozumienia z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.13. Projekt porozumienia z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.

Proszę o zabranie głosu panią Skarbnik.

Pani Dorota Sobierajska – do Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim uczęszcza wychowanek Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim, który usamodzielniał się i nie podlega obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu. W związku z tym, wnoszę o zawarcie porozumienia z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt porozumienia z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia uczęszczającego do szkoły niepodlegającego obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.14. Porozumienie z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.14. Porozumienie z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinnym domu dziecka.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 kwietnia 2016r. znak: PŚ.072.1.8.4.2016 wraz z porozumieniem z Gminą Miasta Toruń w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Proszę o zabranie głosu panią Skarbnik.

Pani Dorota Sobierajska – 26 kwietnia 2016r. wpłynęło zarządzenie Rzecznika dyscypliny finansów publicznych o zwrocie zawiadomienia złożonego przez Zarząd Powiatu z dnia 30 listopada 2015r. o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, ponieważ nie spełnia wymogów zawiadomienia w rozumieniu ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, gdyż nie określa sposobu popełnienia ujawnionego naruszenia wraz z podaniem czasu jego popełnienia. Moim zdaniem wniosek złożony przez Zarząd Powiatu zawierał wszystkie wymagane elementy. Proszę o zajęcie stanowiska, czy Zarząd ponownie składa zawiadomienie, czy zaniecha tych czynności.

Pan Wojciech Marjański – uważam, że powinniśmy być konsekwentni w działaniu. W zarządzeniu jasno są określone błędy. Powinniśmy uzupełnić wniosek o żądane informacje i ponowić zawiadomienie. Powinniśmy dążyć do tego, żeby Rzecznik dyscypliny finansów publicznych podjął w tej sprawie decyzję.

Pan Dariusz Wochna – po zapoznaniu się z uwagami Rzecznika dyscypliny finansów publicznych do złożonego przez Zarząd Powiatu zawiadomienia z dnia 30 listopada 2015r., proponuję ponowić zawiadomienie do Rzecznika dyscypliny finansów publicznych o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, po uzupełnieniu o informację o sposobie popełnienia ujawnionego naruszenia i podaniu czasu jego popełnienia.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z uwagami Rzecznika dyscypliny finansów publicznych do złożonego przez Zarząd Powiatu zawiadomienia z dnia 30 listopada 2015r. i postanowił ponowić zawiadomienie do Rzecznika dyscypliny finansów publicznych o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, po uzupełnieniu o informację o sposobie popełnienia ujawnionego naruszenia i podaniu czasu jego popełnienia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Zarządzenie Nr 3/AZ/2016 Rzecznika dyscypliny finansów publicznych z dnia 20 kwietnia 2016r. o zwrocie zawiadomienia złożonego przez Zarząd Powiatu z dnia 30 listopada 2015r. o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:45.

Protokołowała: Edyta Niedziałek